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§ 8 

Reviderade riktlinjer för lokala verksamhetsbidrag och 
arrangörsstöd 

Beslut 
1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förslag om 

reviderade riktlinjer avseende bidrag till lokala föreningar och 

arrangemang. 

 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Ärendet 
Förvaltningen har tagit fram ett förslag på reviderade riktlinjer 

avseende bidragsgivning till lokala föreningar och kulturarrangemang. 

Bidrag kan beviljas till föreningar och organisationer som på lokal 

nivå kompletterar och stödjer den verksamhet som nämnden bedriver.  

 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i 

ett tjänsteutlåtande från 16 januari 2016. 

Dnr 636-2016-5 

 

Förslag till beslut 
Eva Fagerhem m.fl. (S) och tjänstgörande ersättaren Louise Bengtsson 

(MP) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag. 

Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M) lade fram ett förslag 

och föreslog att nämnden skulle besluta enligt det. 

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad  

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 

ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Reservation 
Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M) reserverade sig mot 

beslutet till förmån för eget förslag.  

 

1. Stadsdelsnämnden avslår förvaltningens förslag till reviderade 

riktlinjer för lokala verksamhetsbidrag och arrangörsstöd. 

2. Stadsdelsnämnden anför därutöver följande. 

 

Vi anser att de föreslagna riktlinjerna försämrar förutsättningarna för 

verksamhetsbidrag och arrangörsstöd i vår stadsdel. Nya riktlinjer 

kommer även att leda till att bedömningen och hanteringen av  
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verksamhetsbidragen och arrangörsstödet blir mer omständlig. De 

föreslagna riktlinjerna innehåller flera olika villkor och det framgår 

inte om en sökande måste uppfylla alla eller endast vissa av dessa 

villkor. Denna oklarhet kan leda till att föreningar avstår från att söka. 

Vidare sägs att de grupper som ska prioriteras är barn, ungdomar, 

äldre och personer med funktionsnedsättning, Härutöver ska 

verksamheter som är generationsöverskridande prioriteras. Intrycket 

blir att i stort sett alla ska prioriteras. Detta försvårar såväl för sökande 

som för handläggarna att avgöra vilka verksamheter som bör beviljas 

stöd. Vi anser att symbolpolitik och detaljstyrning inte är en 

förbättring utan snarare en försämring. Därför säger vi nej till 

förslaget och vill behålla de tidigare riktlinjerna med samma 

prioriterade områden, till exempel barn, ungdomar, äldre och personer 

med funktionsnedsättning.” 


